ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXII – Edição Extra, 27 de julho de 2022

1

Prefeitura municipal de Piancó

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 0048/2021

CONTRATANTE: Prefeitura municipal de Piancó.

CONTRATADA: PHARMAPLUS LTDA - CNPJ Nº 03.817.043/0001-52

Objetivo: Registro preços para aquisição de materiais medico para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município

de Piancó-PB.

Valor Global: R$ 31.683,66 (trinta e um mil e seiscentos e oitenta e três reais e sessenta e seis centavos).

Piancó-PB, 27 de Julho de 2022

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

Prefeitura municipal de Piancó

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 0048/2021

CONTRATANTE: Prefeitura municipal de Piancó.

CONTRATADA: ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ Nº 31.187.918/0001-15

Objetivo: Registro preços para aquisição de materiais medico para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município

de Piancó-PB.

Valor Global: R$ 277.870,00 (duzentos e setenta e sete mil e oitocentos e setenta reais).

Piancó-PB, 27 de Julho de 2022

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

EXTRATO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXII – Edição Extra, 27 de julho de 2022

2

Prefeitura municipal de Piancó

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 0048/2021

CONTRATANTE: Prefeitura municipal de Piancó.

CONTRATADA: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - CNPJ Nº

09.478.023/0001-80.

Objetivo: Registro preços para aquisição de materiais medico para atender as necessidades da Secretaria de Saúde

do município de Piancó-PB.

Valor Global: R$ 16.412,00 (dezesseis mil, quatrocentos e doze reais).

Piancó-PB, 27 de Julho de 2022

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito